令和５年１１月役員会（臨時）（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和５年１１月９日（木）１４時４０分～１４時４６分

Ⅱ．場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 中谷学長代行、渡邉、藤江、小澤、丸山、岩崎各理事

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 角倉、山本各監事、米村特命理事

Ⅳ．前回議事録について

原案のとおり承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．国立大学法人千葉大学における学長代理及び学長代行に関する要項（案）について

中谷理事から、国立大学法人千葉大学における学長代理及び学長代行に関する

要項（案）について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

また、下記のとおり、学長代行を置くこととなった。

 １ 学長代行者

氏名：中谷 晴昭（なかや はるあき）

現職：千葉大学 理事

 ２ 学長代行の期間

令和５年１１月３日から後任の学長が任命される前日まで

以 上

	令和５年１１月役員会（臨時）（対面・オンライン併用）議事録